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ACTIVITEITEN RAPPORT 

Week 28 : van 6 tot 12 juli 2020 
Verklaring afkortingen: 

VO =  verkeersongeval 

SS =  stoffelijke schade 

LL = lichamelijk letsel 

Vlucht =  met vluchtmisdrijf 

 

S/Z = Scherpenheuvel-Zichem 

GERECHTELIJK 

Diefstallen 

 Geslaagd Poging 

Gewone diefstal 3  

Inbraak 3  

Diefstal fiets / bromfiets 1  

Diefstal uit voertuig   

Diefstal auto   

Diefstal geweld   

 

06 juli  

07 juli  

07 juli 

08 juli 

09 juli 

09 juli 

09 juli 

 

S/Z Prins Alexanderstraat – inbraak woning 

DIEST Hasseltsestraat – gauwdiefstal  

DIEST Stationsplein – diefstal fiets 

DIEST Zelemseweg – inbraak woning 

DIEST Hasseltsebaan – inbraak school 

DIEST Leuvensesteenweg – diefstal winkel 

DIEST Dorpsstraat – inbraak woning 

  

  

  

LOKALE POLITIE 

DEMERDAL DSZ 

Leuvensestraat 92 

3290 DIEST 

 013-35.05.00 

 013-32.23.07 
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Diverse interventies 

06 juli  

 

 

 

 

06 juli  

 

 

07 juli  

 

 

09 juli 

 

 

 

09 juli  

DIEST–drugs  

Tijdens een verkeerscontrole bleek de bestuurder onder invloed van 

drugs – in het voertuig werden enkele dosissen GHB en 

grondstoffen voor aanmaak ervan gevonden – de man werd 

gearresteerd met oog op voorleiding. 

S/Z–geseind persoon  

Man was niet terug gekeerd uit penitentiair verlof en werd terug 

opgesloten in de gevangenis. 

S/Z–zwartwerk 

Bij controle van afbraakwerken werd vastgesteld dat de 3 

werknemers niet ingeschreven waren. 

DIEST–illegaal 

Controle van 2 verdachte personen – het betreffen 2 vreemdelingen 

die op zoek zijn naar werk in de buurt – na controle DVZ mogen 

beiden beschikken. 

S/Z–dronkenschap  

Dronken vrouw zorgt voor overlast en stelde zich weerspannig op. 

Ze werd opgesloten ter ontnuchtering. 

  

  

  

  

VERKEER 

Ongevallen 

 Aantal vluchtmisdrijf 

Lichamelijk letsel 3  

Stoffelijke schade 5 1 

 

08 juli 

09 juli 

09 juli 

09 juli 

10 juli 

10 juli 

10 juli 

10 juli 

11juli 

  

VO SS 

VO LL 

VO SS 

VO SS 

VO LL 

VO SS vlucht 

VO SS 

VO SS 

VO LL 

 

S/Z F. Smeyersstraat  

DIEST Nieuwe Dijkstraat – Karrestraat 

DIEST Webbekomstraat – Halensebaan 

S/Z Kap.M. Cuypersstraat 

S/Z Pater R. v/d Wouwerstraat – Veststraat 

DIEST Grauwzustersstraat  

DIEST H. Verstappenplein 

DIEST Fort Leopold 

DIEST O. Vanaudenhovelaan – Buiten de 

Schaffensepoort 
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Snelheid 

08 juli 

 

 

 

09 juli  

 

 

10 juli  

S/Z Schransstraat  

S/Z Zichemseweg 

DIEST Nieuwe Dijkstraat 

DIEST O. Vanaudenhovelaan  

DIEST O. Vanaudenhovelaan 

DIEST Nijverheidslaan 

DIEST Halensebaan 

S/Z Diestsestraat 

DIEST Diesterbaan 

DIEST Halensebaan 

 

8 overtredingen  

4 overtredingen  

5 overtredingen 

10 overtredingen 

8 overtredingen 

1 overtreding 

21 overtredingen 

29 overtredingen 

14 overtredingen 

23 overtredingen 

 

Rijden onder invloed 

06 juli 

06 juli 

06 juli 

09 juli 

 

 

Drugs 

Alcohol   

Drugs 

Drugs 

Intrekking rijbewijs 15 dagen 

Immobilisering voertuig 

Immobilisering voertuig 

Intrekking rijbewijs 15 dagen 

OVERLAST  

06 juli 

06 juli 

06 juli 

07 juli 

 DIEST St. Jansveld– (storm)schade informatiebord 

S/Z Diestsestraat - sluikstorten 

DIEST Pesthuizenstraat-vandalisme 

DIEST St. Jansstraat -vandalisme, 2 ramen vernield   

 

 


